
om Missionskyrkans internationella arbete

31 mars 2010 Sidan 1 av 2

veckobrev om Missionskyrkans internationella arbete

Kära missionsvän!
Påsken närmar sig och vi är inne i 
Stilla veckan, en vecka då kristna 
världen över samlas för att på ett 
särskilt sätt leva sig in i vår Herres, 
Jesu Kristi lidande, död och upp-
ståndelse. På många håll samlas 
man på långfredagen omkring 
”Jesu sju ord på korset” med 
meditationer omkring Jesu lidande 
och de sista ord han talade till sina 
lärjungar då och nu. 

Denna vecka tillbringar jag i Indien, 
tillsammans med några medarbe-
tare från Missionskyrkan och även 
tillsammans med 15 svenska ung-
domar som deltar i lärjungaskolan 
Apg29 tillsammans med lika många 
indier. Vi möts till gudstjänster och 
samlingar gällande det omfattande 
utvecklingssamarbetet för ett rätt-
vist samhälle. 

Just nu pågår ett seminarium med 
ett 50-tal medarbetare i arbetet för 
hälsa, utbildning, miljö, fattigdoms-
bekämpning samt kvinnors och 
barns rätt. Medarbetare har kommit 
från ögruppen Andamanerna i syd-
öst, Goa i sydväst, Kashmir i norr, 
Orissa i öster + Gujarat, Karnataka 
och Maharashtra här i centrala In-
dien. Vi har samtalat om hur vi som 
kyrka kan tjäna de fattigaste och 
mest behövande människorna och 
hur vi i det sammanhanget, som 
nutida lärjungar kan visa på Guds 
kärlek till alla människor.

Under fastetiden har vi i Missions-
kyrkan särskilt uppmanat våra 
församlingar till bön och fasta för 
Svenska Missionskyrkan och för 
de frågor som är aktuella för oss 
som enskilda och som kyrka. Det 
handlar om vår kyrkokonferens och 
den nya kyrka vi vill forma tillsam-
mans med baptister och metodis-
ter. När vi tänker på kyrkan och 

dess uppdrag i Sverige, då är det 
viktigt att ta in impulser från den 
världsvida kyrkan, exempelvis från 
Indien, men också från Afrika och 
Latinamerika. Här växer kyrkan ge-
nom starkt fokus på pionjärarbete 
på nya platser, men också genom 
det omfattande diakonala arbetet. 
HCC är en kyrka på frammarsch 
och vår uppgift den här gången är 
att samtala om hur vi ytterligare kan 
stödja HCC och bidra till att deras 
administrativa struktur kan bära allt 
det omfattande och ökande arbetet.

När vi samlas till gudstjänster i påsk 
står lidandet och uppståndelsen i 

HCC arbetar för att unga kvinnor i norra Indien ska få möjlighet till 
utbildning och därmed en bättre framtid.

centrum. Vi fortsätter att lida med 
och ge hopp till systrar och bröder 
i Chile och Haiti, som drabbats av 
jordbävningar de senaste månader-
na. En hel del pengar har kommit in 
till Haiti, vilket vi är tacksamma för, 
men vi vill också förmedla stöd till 
Chile, via Förbundskyrkan i Chile 
som arbetar med humanitärt stöd 
till drabbade människor i Concep-
ción med omnejd.

Kristus är uppstånden – ja han är 
sannerligen uppstånden!

Bertil Svensson
internationell missionssekreterare
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Förbönskalender
4 april
Församlingsplanterare
Tacka Gud för våra hängivna 
församlingsplanterare! De gör 
ett fantas tiskt arbete i sina olika 
sammanhang. Be Gud om fl er 
männi skor som vill vara med och 
leda eller ingå i församlingsplante-
ringsteam. Be för den rekryterings-
konferens som hålls under april att 
de som deltar i den får klarhet om 
sin kallelse för pionjärtjänst i Guds 
rike.

Nicaragua 
Från april månad och tre år framåt 
kommer Moravakyrkans arbete att 
ledas av en nyvald styrelse med 
den nye missionsföreståndaren 
Gonzalo Páiz i spetsen. Be för 
kyrkan som står inför svåra ekono-
miska beslut, samtidigt som man 
gläds åt att vara en växande kyrka 
med ett myller av unga människor.
 
11 april
Storstadsarbetet
Be för de kvinnor och barn som 
utsätts för människohandel. Be för 
det ekumeniska resursteam som 
arbetar med stöd till brottsoffer för 
människohandel. Be för de hem-
lösa och för Ny gemenskap som 
arbetar för att stödja hemlösa och 
utsatta människor i Stockholm.

Costa Rica
Under mer än tjugo år har Mis-
sionskyrkan varit närvarande i 
Costa Rica med viktiga insatser 
inom evangelisation, miljö och etni-
citet. Just nu håller ett arbete på att 
avslutas som ska ge ett komplett 
skolmaterial på cabécar-språket, 
ett tålmodigt arbete för en utsatt 
folkgrupp.

Årshögtid och ledarskifte i 
Moravakyrkan i Nicaragua

vidare på andras arbete och inte 
väljer helt nya prioriteringar. 

Svenska Missionskyrkan har under 
fl era år deltagit i och stöttat Mora-
vakyrkans strategiska planering. 
Därför fi nns idag mer än tidigare 
tydliga riktlinjer för det fortsatta ar-
betet på olika plan, såväl i försam-
lingsliv som i skolverksamhet och 
utvecklingsarbete. 

Under den närmaste framtiden kom-
mer Missionskyrkan tillsammans 
med andra systerkyrkor i Kanada 
och USA att erbjuda Moravakyrkan 
en genomlysning av organisation 
och ekonomi för att bidra till att arbe-
tet mer och mer bärs upp av lokala 
resurser och mindre av externt stöd. 
Detta samtidigt som ett betydande 
stöd till pastorsutbildning, ungdoms-
verksamhet och utvecklingsarbete 
fortsätter och där även equmenia är 
en part att räkna med. 

Moravakyrkan i Nicaragua tackar 
Gud för de 161 åren av närvaro på 
Atlantkusten och och vi tillönskar 
kyrkan  allt gott för framtiden.

Moravakyrkan i Nicaragua fi rar i 
mars sin födelsedag till minne av de 
missionärer som inledde missions-
arbetet i landet år 1849. I år inföll 
födelsedagen på en söndag, den 
14 mars, och i församlingar runt om 
på Atlantkusten höll man högtids-
gudstjänster och fi rade nattvard. 

Under veckorna därefter har kyrkan 
i år genomfört ett omfattande ledar-
skifte enligt valutfallet i Synoden 
som hölls i januari. Missionsföre-
ståndare Cora Antonio och övriga 
medlemmar i kyrkostyrelsen har 
lämnat över till de nyvalda ledarna. 
Ny missionsföreståndare är pastor 
Gonzalo Páiz. 

Det är givetvis ingen liten sak 
att överlämna ledningen för en 
kyrka med över 80 000 betjänade. 
Irene och Bertil Widén som gästat 
Moravakyrkan under de senaste 
veckorna har imponerats av sam-
manhållningen och beslutsamheten 
i kyrkan inför en ny arbetsperiod, 
men också oroats av att så mycket 
av kontinuitet och uppföljning blir 
beroende av att nya ledare bygger 

Högtidsgudstjänst på födelsedagen söndag 14 mars i en av 
Moravakyrkans arton församlingar i kuststaden Puerto Cabezas.


